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Innsigelser - statistikk 2015 
Kommunal- og moderniseringsdepartementet behandlet 30 innsigelsessaker i 2015. 

Vedtaket til kommunen ble stadfestet i tretten av sakene. I elleve saker ble innsigelsene tatt 

delvis til følge. Innsigelsene ble tatt helt til følge i seks av sakene. Saksbehandlingstiden i 

departementet har gått betydelig ned, se nærmere her 

.  

 Film og brosjyre om digitalt planregister og plandialog 

Kommunal- og moderniseringsdepartementet har laget en film og en brosjyre om digitalt 
planregister og plandialog, se her 
For oversikt over kommunenes digitale planregistre, se http://www.seplan.kartverket.no/ 
 

Midler til klimaarbeid 
Klimasats er en ordning for støtte til klimasatsing i norske kommuner og fylkeskommuner, 
administrert av Miljødirektoratet. Opptil 100 millioner kroner skal deles ut i 2016, med første 
søknadsfrist 23. juni og tildeling i september, se. klimasats 
 

Samplan 2016-2017 

Samplan er videreutdanning for planleggere med ulike fagbakgrunn fra alle 
forvaltningsorganer. Kurs/studium for 2016-2017 utlyses i disse dager – det 44. i rekken! 
Søknadsfrist 15. mai. Invitasjon, søknadspapirer og ytterligere info finner du her 

Ny veileder naturmangfold 
Da er endelig den nye veilederen til naturmangfoldlovens kapittel II klar. Den ligger 
tilgjengelig på departementets hjemmeside 
 

«Politikk og plan» – konferansen Brekstad 7.-8 april – referat 
Innlegg mm fra konferansen finner du her: Referat 
  

Miljøvernkonferansen 2016 Trondheim 24.-25. mai - Vann fra fjell til fjord 
Frist for påmelding til miljøvernkonferansen 2016 – Vann fra fjell til fjord er utvidet til 20. 
april. Program og påmelding finner du her 

Ungdomstråkk – studier i bruk av uterom, parker og plasser 
Rapport fra Arbeidsforskningsinstituttet (AFI), ved Høgskolen og Oslo og Akershus med 
gjennomgang av ulike kartleggingsmetoder og en prosjektplan for videre prosjekt, se her 
.  
Bymiljøavtaler  

På oppdrag fra Kommunal- og moderniseringsdepartementet har Asplan Viak og Urbanet 
Analyse gjennomført prosjektet «Vurdering av regionale areal- og transportplaner i ni norske 
byområder som grunnlag for helhetlige bymiljøavtaler», se her 
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Civitas har på oppdrag fra Kommunal- og moderniseringsdepartementet vurdert kommune-
planens arealdel i ni norske byområder som grunnlag for helhetlige bymiljøavtaler, se  her 
 

Digitale planprosesser 

Informasjon om arbeidsgrupper og pågående prosesser i den toårige satsingen digitalisering 

av planprosesser, se her 
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